2920168 de la Ciudad de Medellin. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación – Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de 
Antioquia, cuenta  con  presupuesto por los rubros de: 

-Recurso 10, Ítem otros MATERIALES Y SUMINISTROS por valor de VEINTISEIS  
MILLONES CIENTO ONCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS MCTE ($ 
26.111.347,00),  según certificado de disponibilidad presupuestal No 25714 del 14  de 
agosto  de 2014 expedido por la Analista de Presupuesto. 

-Recurso 10 Ítem DOTACIÓN por valor de VEINTE  MILLONES DE PESOS MCTE ($ 
20.000.000,00),  según certificado de disponibilidad presupuestal No 25914 del 14  de